
Gültig ab : 17.08.2023

 120   Trebitz/Könnern - Lebendorf - Bebitz/Trebitz 

Fahrt-Nr.

Trebitz, Teich ab
Könnern, Schulzentrum
Könnern, Wietschke
Könnern, Platz des Friedens
Könnern, Bahnhof Haltestelle 2
Ilbersdorf, Pfitzdorfer Str.
Wiendorf, Wartehalle
Cörmigk, Feuerwehr
Cörmigk

Gerlebogk
Berwitz
Pfitzdorf
Ilbersdorf
Wiendorf, Wartehalle
Lebendorf
Bebitz, Flansche
Bebitz, Siedlung
Bebitz, Kreuzung
Bebitz, Ort
Bebitz, L50

Trebitz, Teich an

Montag bis Freitag
2   

S

6:30
6:36
6:38
6:41
6:44

|   
|   
|   
|   

 Li. 125 in Ri. Bernburg ab 7:04
6:49

4   

S

7:22
7:25

7:29
|   

7:34
7:36
7:39
7:42
7:47
7:48
7:49
7:51

|   

7:54

6   

S

12:23
12:24
12:27

|   
12:32/
12:35/

|   
|   

|   
|   
|   
|   
|   

12:37/
12:42/
12:43/
12:44/

|   
12:46(

8   

S@

 Li. 119 aus Ri. Bernburg an 12:59

12:59
|   
|   

13:03
13:06
13:09

10   

F@

13:03

13:07
|   
|   

13:11
13:14
13:17

12   

F@

13:38

13:42
|   
|   

13:46
13:49
13:52

14   

S
13:36
13:45
13:46
13:49
13:50
13:55
13:58

|   
|   

|   
|   
|   
|   
|   

14:00
14:05
14:06
14:07

|   
14:09(

16   

S@

14:03

14:07
|   
|   

14:11
14:14
14:17

18   

S
14:46
14:55
14:56
14:59
15:00
15:05/
15:08/

|   
|   

|   
|   
|   
|   
|   

15:10/
15:15/
15:16(

20   

F@

 Li. 125 aus Ri. Bernburg an 16:17
16:26

|   
|   

16:30
16:33
16:36

@ - Rufbus F - verkehrt nur in den Schulferien S - verkehrt nur an Schultagen
( - hält nur zum Ausstieg / - Rufbushaltestelle


